
Želenská prápalováOlga

Divadelní společnost Háta

1 Nové Město

Opletalova 13/933 Praha

eleton Z24 238 993 mobii 603 478 079

pdivadlohat
a.cz

e-mait zelenska©

DIČ: CZ 6062201112
1čo: 66052858bod

uzavírají smlo
uvu O zájezdovém představení

hry

aMbora
TT

AI. běl
2017.4P

TS

átek představení
datum a zač

pořadatel se zavazuje.aby sč představení uskutečnilo

zajistit volné šatny pro

zajistit přípoj minidisku do zesilovace

zabezpečit par
kování automobilů

zabezpečitpříst
up pro stavbu kulis 2 hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu 2 hodiny před představení

MŮ
uhradit autorský honorář VE výši 447 bruto Aura -Pont Praha

P Radlická 99, 150 00 Praha 5



Za odehrané představení uhradí pořadatel divadelníspolečnosti Háta

1/ doprava avie — divadelní kulisy

mikrobus — herci a technický personál

osobní vůz— v případě,že v představení hraje víc herců než 7

 

alikvotem

52 000 r FZ)a Po

těendletcélMě.LLDP
 

2/. honorář ve výši

 

slovy

další náklady - vá

ubytování herců a technického personálu

  

 
  
   

alikvotem
aim

m
m

ca

V případě,že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,provozních důvodů,

či jiných. Provozovatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavené faktuře:

1/ na konto divadelní společnosti Háta

2/ v den odehraného představení proti proti faktuře

 

     

 

70. Do k
V Praze 4mne P JM -

ACTŽEmyÚBměnao] Městské divadlo a kino Ostrov

LO.seD4 x eeo

BL- 603 476 079 a Ostrově

. 2 | 580 01 Havlíčkův Brod
Olga Želenská — Drápalová ZajPOÁP4BEÝB1 DIČ CZ47453281

mohtGRnauMJ, (ednaleN

zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odborčíslo 340001-046397

www.divadlohata.cz


